4. Clypeus clementium iudicium utriusque fori. Cum praxi illustrata documentis, et corollariis theologicis, ac iuridicis. A Georgio Gobat Soc. Jesv. Constantiae, Typis Davidis Hautt, Anno M.DC.LIX, 12^o, pp. 252; — gewidmet Georg Sigismund Miller, Bischof von Heliopolis, Weihbischof von Konstanz.

Der äussere Titel einer neuen Ausgabe lautet: Clypeus Alphabeticus, id est Clypeus Clementium Judicium. Una cum Alphabetis Communicantium et Sacrificantium. Authore Georgio Gobat. Soc. Jesu. Editio qua secunda, qua tertia. Cum facultate Superiorum. Monachii Typis Lucae Straub. Expensis Joannis Wagneri Civis et Bibliopolae Monacensis. Anno M.DC.LXII, 12^o, pp. 360; — der innere Titel: Clypeus Clementium Judicium utriusque fori cum praxi illustrata documentis et corollariis theologicis ac iuridicis a Georgio Gobat Soc. Jesu. Editio secunda auctior. Dieser Auflage sind beigefügt Nro. 3 und Nro. 5.

5. Alphabetum Sacrificantium quo XIII. Casibus factis non fictis explicatur universa materia practica celebratae Missae. Georgio Gobat Societatis Jesu Auctore. Cum facultate Superiorum. Constantiae, Ex Typographia Episcopali, apud Joannem Geng, M.DC.LX, 12^o, pp. 399. — (Die Widmung ist datiert Konstanz 1660.) — Editio secunda multum aucta. Monachii, Typis Lucae Straub. Expensis Joannis Wagneri Civis et Bibliopolae Monacensis. Anno MDCLXIII, 12^o, pp. 571.

6. Theologia Juridico-Moralis, seu accusatio canonica ebriosis, Ad divortium compellendi propter ebriositatem, indeque secuta varia mala. Opus contextum Variis et curiosis Quaestionibus, Decisis Ex

Fundamentis Theologiae Moralis, Atque Jurisprudendiae. Cum duplici Indice. Autore Georgio Gobat, Soc: Jesu. Constantiae, Typis et impensis Davidis Hautt, Anno M.DC.LXI, 4^o, pp. 520; — gewidmet dem Bischof von Konstanz, der dem Kolleg dafür einen silbernen Kelch schenkt. (Lit. an. 1661.)

7. Alphabetum Baptizantium et Confirmantium quo XIII. praecipuis Casibus factis, non fictis, itemque aliis permultis declaratur universa materia Baptismi et Confirmationis. Auctore Georgio Gobat S. J. Cum facultate Superiorum Monachii, Typis Lucae Straub. Expensis Joannis Wagneri Civis et Bibliopolae Monacensis. Anno a Partu Virginis M.DC.LXIII, 12^o, pp. 596; — gewidmet dem Abt von Kreuzlingen.

8. Alphabetum Sacri audiendi et Breviarii recitandi quo XXIII, Casibus factis non fictis explicatur universa materia Sacri audiendi. Breviarii que recitandi a Georgio Gobat Soc. Jesu. Constantiae, Typis Davidis Hautt. Cum facultate Superiorum. Anno MDC.LXIV, 12^o, pp. 725. — Von Seite 543—725: Triga horaria seu Triplex Disputatio de Intentione, Attentione et Mutatione Horarum Canoniarum Authore Georgio Gobat Soc. Jesu. Constantiae. Typis Davidis Hautt. Anno M.DC.LXIV.

Auf der Rückseite des Titels: „Benigne Lector Haec triplex Disputatio est pars simul et Appendix Alphabeti Sacri audiendi, et Breviarii recitandi; quarum disputationum solum pauca exemplaria sunt seorsim impressa, reliqua annexa sunt Alphabeto; quare signantur numeris foliorum et Marginalibus eo ordine, quo exprimentur in ipso Alphabeto“.

9. Alphabetum Ordinis et extremae Uctionis, quo XXIII praecipuis Casibus factis non fictis declaratur universa materia Sacrae Ordinationis, Extremaeque Uctionis. A Georgio Gobat Soc. Jesu, Constantiae, Typis Davidis Hautt, Anno MDC.LXIV, 12^o, pp. 690.

10. Alphabetum matrimoniale, Cuius haec prima pars. XXIII. Cardinalibus Casibus, et plus LXX. aliis factis, non fictis Explicat uniuersam materiam Impedimentorum Matrimonialim. Auctore Georgio Gobat Soc. Jesu. Constantiae, Typis Davidis Hautt, Anno M.DC.LXV. 12^o, pp. 515. — Alphabeti matrimonialis, Pars Secunda. XXIII. Cardinalibus casibus, atque aliis permultis Factis non Fictis Explicans omnem materiam Matrimoniale. Exceptis Impedimentis, pp. 536; — gewidmet dem Abt von Weingarten.

11. Alphabetum Confessoriorum. Quo XXIII. Cardinalibus Casibus atque aliis multis Factis non Fictis Edisseruntur officia Confessarii. Authore Georgio Gobat Soc. Jesu. Constantiae, Typis

Joannis Jacobi Straub. Cum facultate Superiorum et Privilegio Caesareo. Anno MDC.LXVII, 12^o, pp. 404.

12. Clavis Alphabeticum-Sacramentalis id est Tractatus moralis de Sacramentis in genere. Authore Georgio Gobat Soc. Jesu. Constantiae, Anno MDC.LXVII, Typis Joannis Jacobi Straub. Cum Facultate Superiorum, 12^o, pp. 228.

13. Alphabetum militare. Sommervogel bemerkt: „Je ne pense pas que cet opusculé ait été imprimé“ und citiert Sothoel: „Alphabetum Militare quod nunc a Censoribus Societatis Romae recognoscitur“.

Mehrere der bisher genannten Werke wurden unter folgendem Titel neu ediert:

14. *Experientiae theologicae sive experimentalis theologia quae casibus prope septingentis factis non fictis Explicatur in ordine ad Praxin universa Materia septem sacramentorum cum quadruplici indice uno Axiomatum theologo-Juridicorum, quae in hoc opere usurpantur, altero quaestionum novarum, quae in eodem pertractantur: tertio casuum, qui resolvuntur: quarto rerum, et verborum.* Autore Georgio Gobat Soc^{ti}s Jesu Theologo. Monachii, Typis, et Expensis Joannis Jäcklin, Anno M.DC.LXIX, fol., pp. 1033; — gewidmet dem Bischof von Basel. — Venetiis 1672.

Experientiae theologicae, sive . . . casibus plus septingentis . . . ad praxin universa materia septem Sacramentorum, Authore Georgio Gobato, Societatis Jesu theologo. Cum quadruplici indice, uno axiomatum . . . tertio casuum qui resolvuntur, quarto rerum et verborum. Editio tertia, seu verius quarta, permultis novis raris quaestionibus et casibus auctior caeteris. Typis Monasterii Einsidlensis, per Josephum Reymann, anno Christi M.DC:LXXVIII, fol., pp. 1164; — gewidmet Augustin Reding von Biberegg, Abt von Einsiedeln